ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 сентября 2024 года № 755-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 21 февраля 2024 года № 137-п

 В соответствии с Федеральным законом «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Омской области от 13 ноября 2019 года № 371-п «Об отдельных вопросах

обеспечения отдыха и оздоровления детей на территории Омской области»,

Уставом города Омска, постановлением Администрации города Омска

от 18 февраля 2011 года № 139-п «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, Порядка проведения мониторинга качества

и доступности предоставления муниципальных услуг», постановлением

Администрации города Омска от 23 мая 2016 года № 629-п «Об организации

отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости несовершеннолетних

города Омска», постановляю:

 1. Пункт 9 главы 8 «Исчерпывающий перечень документов,

необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для

предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению

заявителем самостоятельно» приложения «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления

детей в каникулярное время на территории города Омска» к постановлению

Администрации города Омска от 21 февраля 2024 года № 137-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей

в каникулярное время на территории города Омска» изложить в следующей

редакции:

 «9. Прием заявлений осуществляется в сроки, установленные приказом

директора Департамента. Приказ директора Департамента размещается

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации города Омска.».

 2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=210575&dst=100009&field=134&date=19.06.2024